
Smlouva o spolupráci za účelem provozování veřejného 

vystoupení 
 
Agentura : 

AURA-PONT, .s.r.o., se sídlem Radlická 99, 150 00 Praha 5 

IČO:174866;DIČ:CZ174866   

Kontaktní adresa: Veslařský ostrov 62, 147 00 Praha 4 - Podolí 
 
Pořadatel: 
KULTURA ČESKÁ LÍPA, 
příspěvková organizace 
Boženy Němcové 2942 
470 01 Česká Lípa 
IČ 70953546 
  
Titul: Zdeněk Izer – „Na plný coole“ – zábavný pořad  
Místo konání akce: Česká Lípa – kulturní dům 
Datum konání akce: 20. května 2020 
Čas konání akce: začátek 19.00h , délka představení cca 90 minut bez přestávky 
 
 
Dohodnuté podmínky:   
Obě smluvní strany se dohodli na realizaci vystoupení za následujících podmínek : 
Pořadatel zabezpečení přístup do KD od  16.00h ; sál připraven k běžnému provozu divadelně 
uspořádané sezení (kapacita cca 400 míst), běžné osvětlení sálu, pořadatelská služba (šatna), 
propagace vystoupení dle obvyklých zvyklostí (výlep plakátů, anotace na stránkách, informace v tisku, 
rádiu atd.).  
Pořadatel dále zajistí předprodej  vstupenek, včetně služeb pokladní a uvaděček v den konání akce.  
Obě strany se dohodly , že celkové hrubé tržby z prodeje vstupenek budou děleny následovně:  
Agentura 80% , Pořadatel 20% ; s možností zrušit představení v případě, že bude 7 dní před akcí 
prodáno méně jak 80 vstupenek.  
Cena vstupenky – 280,-Kč v předprodeji , na místě v den konání akce 320,-Kč . Předprodej zahájen 
nejpozději k 15.2. 2020 v obvyklých místech Pořadatele. Plakáty zabezpečí Agentura a  dodá v počtu 
30ks nejpozději k 15.2.2020. na adresu Pořadatele – výlep plakátů zahájen dle další dohody.  
Pořadatel zabezpečí ozvučení a nasvícení celého představení dle přiložených podmínek. - ozvučení – 
zvuková aparatura vhodná pro daný prostor, 2x linkový vstup pro XLR canon konektor se spojovacími 
kabely XLR,   obsluha zvukové aparatury připravena k nazvučení celé akce minimálně 2 hodiny před 
jejím začátkem, 1x odposlech, běžné regulované divadelní osvětlení podia s možností vysvícení jen 
poloviny scény  s ohledem na projekci, 2 větší stoly na rekvizity, židle na podiu,  3 věšáky  
 
Vyúčtování akce:   v den akce do 2 hod. po ukončení prodeje vstupenek  (Případně možnost zálohy 7 
dní předem dle domluvy obou smluvních stran) Podíl agentury ze vstupného bude zaplacen převodem  
na bankovní účet agentury  na základě vystavené faktury a se splatností 7 dnů. 
Rezervace 4 volných  lístků pro Agenturu -  2. a 3. řada (dále dle dohody) 
Možnost presentace případných partnerů představení v sále v průběhu představení a na 
propagačních materiálech spojených s představením. 
 
Kontaktní osoba  Agentura – xxxxx 
Kontaktní osoba Pořadatel –  xxxxx 
 
 
V Praze dne       V České Lípě  dne 
 
za Agenturu      za Pořadatele 
 
 
……………………………..    ………………………….. 


